

[zoom]ability Q3 2021

Finansiell översikt i sammandrag

Koncernen (SEK)	2021-07-01 2021-09-30	2020-07-01 2020-09-30	2021-01-01 2021-09-30	2020-01-01 2020-09-30	2020-01-01 2020-12-31
Nettoomsättning	743 064	1 188 983	3 528 593	3 934 537	5 093 563
Resultat efter finansiella poster	- 1 752 832	- 862 487	- 5 505 627	- 3 952 344	- 6 515 492
Balansomslutning	25 256 265	13 817 303	25 256 265	13 817 303	11 220 031
Soliditet	81%	68%	81%	68%	65%

Bolaget har per 2021-09-30: 4 957 594 aktier

RISKER

Det finns flertalet risker som kan påverka Zoomability Int AB:s ("Bolaget") verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i Bolaget. Mer information om Bolaget går att få på www.zoomability.com.

Informationen lämnades för offentliggörande den 23 november 2021.

A FREE
MIND
IN
MOTION

VD ord-Q3-2021

Att nettoomsättning var lägre för Q3-2021 än 2020 berodde till stor del på att vi hade en försening av en leverans av sålda men ofakturerade Zoomar till USA. De landade först en vecka in i Q4. Med dem inräknade skulle vi haft en ökat omsättningen med ca 500 tkr för Q3, vilket betytt en liten ökning mot Q3 2020. När det gäller rörelseresultatet så belastades det av ökade kostnader för komponenter och frakter.

Framtidsutsikterna ser i alla händelser mycket positiva ut då vi efter det kapitaltillskott vi fick på 17,4 miljoner av våra aktieägare i slutet av september, då 94,9 % av TO1 lösts in för 8 kr/st. Det gör att vi nu äntligen har möjlighet att börja växa och ta vara på den stora potential som finns för Zoomability. Totalt fick vi ett tillskott på 18,3 miljoner brutto när vi räknar med garantidelen från Modelio AB.

Mina första snart 4 år på Zoomability har till stor del gått ut på att hålla ner kostnaderna och se till att kunnat leverera de ordrar som kommit in. Men samtidigt har vi utvecklat vårt distributionsnätverk, och registrerat vår elrullstol med manuell styrning, Zoom Uphill®, som medicintekniskt hjälpmedel klass 1 enligt det europeiska direktivet MDR/2017. Allt detta har gjort att vi ökat omsättningen lite varje år.

I slutet av Q3 anställde vi en COO med stor erfarenhet från multinationella medicintekniska bolag. Han jobbar nu för fullt med att se till så att vi på ett tryggt sätt ska kunna ta vara på den större efterfrågan vi räknar med när vi nu mer aktivt börjar marknadsföra Zoomen. Han kommer också vara en viktig spelare när det gäller vår verksamhet i Kina.

Vi har nu också anställt en produkt- och servicespecialist. Detta som ett viktigt steg för att kunna producera och leverera de ökade volymer som planeras för 2022, men också för att upprätthålla vår servicenivå gentemot distributörer och slutkunder.

Tyvärr har bildandet av vårt JV i Kina dragit ut på tiden. Anledningen är flera. Den person på bolaget i Kina som skulle driva detta slutade i augusti och ersattes med en ny i oktober. Samtidigt har de strikta inreseregler som finns förhindrat nyckelpersoner att kunna resa till Kina. Vi fortsätter arbetet med att hitta en så fördelaktig lösning som möjligt för ett samarbete i Kina.

Fördröjningen i Kina kommer dock inte att påverka våra planer för kraftigt ökad försäljning 2022 då de inte är med i vår budget utan kommer bara att vara en extra bonus. Vår expansion kommer främst ske i USA och inom Europa och innefatta totalt 15 länder. När det gäller USA gick tyvärr den mest drivande personen hos Zoom-USA bort i Covid-19 i oktober. Vi behöver därför själva lägga mer resurser från vårt dotterbolag Zoomability Inc, vilket inte var planerat tidigare. Vi har dock ett bra utgångsläge att fortsätta att expandera 2022. Trots det inträffade gick den senaste mässan i USA i början av november ganska bra med flera hundra veteraner som deltog. Vi räknar med att få 5-6 nya orders framöver med anledning av den.

När det gäller Zoom-Stick, Zoomen som styrs med joystick, har vi nu en fungerande prototyp 2, men det kan dock ta uppåt 6 månader innan vi kan ha en demo att visa upp för våra kunder. En viss fördröjning har också skett med projektet då den snart 2 år långa pandemin förorsakat problem med att få tag i vissa komponenter.

Sist men inte minst så deltog vi förra veckan för första gången på över 5 år i en hjälpmedelsmessa i Sverige. Det var Fokus Hjälpmedel i Kista. Mottagandet var mycket positivt. Förutom att vi sålde två Zoomar träffade vi en rad potentiella kunder, återförsäljare och eventuella samarbetspartners.

Slutligen kan konstateras att vi med stärkt kassa och organisation nu ser fram emot 2022 som det år då vi ska ta ett stort kliv när det gäller vår framtida utveckling.

Nu kör vi vidare – A Free Mind In Motion

Pehr-Johan Fager
VD Zoomability Int AB

VERKSAMHETSBEKRIVNING

Zoomability Int AB (publ) ingår i en koncern med de helägda dotterbolagen Zoomability AB med säte i Västerås, samt Zoomability Inc med säte i Delaware, USA. Verksamheten bedrivs i Zoomability AB i där utveckling och försäljning sker, samt i Zoomability Inc som är ett rent försäljningsbolag.

Bolaget har utvecklat och designat ett eldrivet terrängfordon Zoom Uphill® och har sedan lanseringen år 2011 levererat uppåt 900 Zoomar, varav majoriteten till Bolagets största marknad, dvs USA.

Zoomen möjliggör ett friare liv för personer med begränsad rörelseförmåga. Det kan vara människor med olika typer av funktionshinder, lungkapacitet eller styrka i kroppen.

HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- Den 31 augusti var sista dagen för inlösen av de optioner i serie TO1 vi vederlagsfritt givit till våra aktieägare i samband med nyemissioner vi hade året innan. Det gav oss totalt 18,3 MSEK brutto och 17,5 MSEK efter garanti-kostnader.

- Peter Thelin anställdes i september som COO. Hans huvuduppgift under första tiden är att styra upp och effektivisera våra processer för att kunna ställa om Zoomability för stark tillväxt. Han kommer också att ha huvudansvaret för vårt planerade JV i Kina.

HÄNDELSER EFTER PERIODEN

- Mats Östberg anställdes som produkt- och service-specialist den 18 oktober. Hans uppgift är i första hand att stötta vår COO när det gäller implementering av processer.
- Vår första leverans av en Zoom Uphill skedde till Österrike.
- Zoomability AB deltog för första gången på 5 år i en mäs sa för hjälpmedel – Fokus Hjälpmedel i Kista.

FÖRSÄLJNING OCH RESULTAT

Nettoomsättningen för perioden 2021-07-01 – 2021-09-30 uppgick till 743 tSEK (1189 tSEK). Det redovisade rörelseresultatet (EBIT) för perioden 2021-07-01 – 2021-09-30 uppgick till -1737 tSEK (-882 tSEK). Resultatet per aktie under perioden 2021-07-01 – 2021-09-30 uppgick till -0,35 kr (-0,41 kr).

AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar och goodwill för kvartal har belastat resultatet för perioden Q3-2021 med på 506 tSEK (500 tSEK).

EGET KAPITAL

Per 30 september 2021 uppgick Zoomability Int AB:s eget kapital till 19 681 tSEK (9 438 tSEK).

ANSTÄLLDA

Per den 30 september 2021 hade Zoomability sex anställda, utöver konsulter i nära anslutning till Bolaget.

AKTIEN

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos Spotlight Stock Market under namnet ZOOM och ISIN-kod SE0012740074 samt LEI-kod 5493002UTC8M8NQKPJ47. Aktiekapitalet i Zoomability Int AB uppgår till 14 872 788 SEK fördelat på 4 957 594 aktier per 2021-09-30.

Föregående år uppgick aktiekapitalet till 6 285 492 SEK fördelat på 2 095 194 aktier per 2020-09-30.

Aktiekapitalet i Zoomability Int AB ska uppgå till lägst 6 000 000 kronor och högst 24 000 000 kronor fördelat på lägst 2 000 000 aktier och högst 24 000 000 aktier per 2021-09-30. Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda

REDOVISNINGSPRINCIPER

Redovisningsmetod K3 principen:

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskillning på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillningen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLE

Bokslutskommuniké 2020, 24 februari 2022

Delårsrapport Q1 2022, 18 maj 2022

Årsstämma 2022, 8 maj 2022

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisorer

Västerås 23 november 2021

Styrelsen i Zoomability Int AB (publ)

För mer information kontakta info@zoomability.com
eller +46 (0) -709 203 961

Rapport 2021-01-01 - 2021-09-30

	2021-07-01 2021-09-30	2020-07-01 2020-09-30	2021-01-01 2021-09-30	2020-01-01 2020-09-30	2020-01-01 2020-12-31
Översikt Koncernen					
Nettoomsättning	743 064	1 188 983	3 528 593	3 934 537	5 093 563
Resultat efter finansiella poster	-1 752 832	-882 487	-5 505 627	-3 952 344	-6 515 492
Balansomslutning	25 256 265	13 817 303	25 256 265	13 817 303	11 220 031
Soliditet	81%	68%	81%	68%	65%

	2021-07-01 2021-09-30	2020-07-01 2020-09-30	2021-01-01 2021-09-30	2020-01-01 2020-09-30	2020-01-01 2020-12-31
Översikt Moderföretaget					
Nettoomsättning	195 000	195 000	585 000	585 000	780 000
Resultat efter finansiella poster	-348 943	-265 907	-933 503	-780 839	-9 904 578
Balansomslutning	23 687 633	20 587 685	28 687 633	20 587 685	11 295 197
Soliditet	94%	94%	94%	94%	91%

Rapport 2021-01-01 - 2021-09-30

Koncernens resultaträkning

	2021-07-01 2021-09-30	2020-07-01 2020-09-30	2021-01-01 2021-09-30	2020-01-01 2020-09-30	2020-01-01 2020-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	743 064	1 188 983	3 528 593	3 934 537	5 093 653
Övriga rörelseintäkter		13 500	0	42 775	106 138
	743 064	1 202 483	3 528 593	3 977 312	5 199 701
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Råvaror och förnödenheter	-234 099	-65 772	-2 963 184	-2 069 961	-3 245 997
Övriga externa kostnader	-887 648	-504 405	-2 215 574	-1 678 395	-2 520 446
Personalkostnader	-770 969	-807 428	-2 347 824	-2 399 155	-3 122 647
Avskrivningar	-505 751	-500 000	-1 512 272	-1 500 000	-2 000 000
Övriga rörelsekostnader	-80 262	-11 006	-179 494	-21 821	-60 393
	-2 478 729	-1 888 611	-9 218 348	-7 669 332	-10 949 483
Rörelseresultat	-1 735 665	-686 128	-5 689 755	-3 692 020	-5 749 782
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>					
Ränteintäkter	0	0	237 706	286 508	286 508
Räntekostnader	-17 167	-176 359	-53 578	-546 832	-1 052 218
	-17 167	-176 359	184 128	-260 324	-765 710
Resultat efter finansiella poster	-1 752 832	-862 487	-5 505 627	-3 952 344	-6 515 492
Aktuell skatt	0	0	0	0	-1 890
Periodens resultat	-1 752 832	-862 487	-5 505 627	-3 952 344	-6 517 382
 Resultat per aktie	 -0,35	 -0,41	 -1,11	 -1,89	 -2,34

Rapport 2021-01-01 - 2021-09-30

Koncernens balansräkning	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	4 150 000	6 150 000	5 650 000
	4 150 000	6 150 000	5 650 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installation	107 178	0	0
	107 178	0	0
Summa anläggningstillgångar	4 257 178	6 150 000	5 650 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	4 823 353	2 685 402	2 202 616
	4 823 353	2 685 402	2 202 616
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	871 922	572 575	822 095
Förskott till leverantör	0	21 534	0
Skattefordringar	43 480	41 306	23 914
Övriga fordringar	249 503	325 115	167 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	90 542	232 944	211 932
	1 255 447	1 193 474	1 225 536
<i>Kassa och bank</i>	14 920 287	3 788 427	2 141 879
Summa omsättningstillgångar	20 999 087	7 667 303	5 570 031
SUMMA TILLGÅNGAR	25 256 265	13 817 303	11 220 031

Koncernens balansräkning	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	14 872 788	6 285 492	8 354 448
Pågående ej registrerad nyemission	929 448	2 068 957	
Uppskrivningsfond	3 192 000	4 776 000	4 383 000
Övrigt tillskjutet kapital	37 689 786	27 753 334	27 694 644
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-37 002 523	-31 445 751	-33 107 338
Summa eget kapital	19 681 499	9 438 032	7 324 754
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	958 000	1 374 000	1 267 000
	958 000	1 374 000	1 267 000
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	0	587 083
Övriga skulder	500 000	500 000	0
	500 000	500 000	587 083
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 958 509	1 019 029	511 099
Övriga skulder	1 531 658	957 414	809 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	626 599	528 828	720 125
	4 116 766	2 505 271	2 041 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	25 256 265	13 817 303	11 220 031

Rapport 2021-01-01 - 2021-09-30

Moderbolagets resultaträkning

	2021-07-01 2021-09-30	2020-07-01 2020-09-30	2021-01-01 2021-09-30	2020-01-01 2020-09-30	2020-01-01 2020-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	195 000	195 000	585 000	585 000	780 000
	195 000	195 000	585 000	585 000	780 000
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-314 172	-208 910	-783 847	-636 968	-1 055 100
Personalkostnader	-229 771	-251 997	-734 656	-728 266	-978 873
	-543 943	-460 907	-1 518 503	-1 365 234	-2 033 973
Rörelseresultat	-348 943	-265 907	-933 503	-780 234	-1 253 973
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>					
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	0	-8 650 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	0	-605	-605
	0	0	0	-605	-8 650 605
Resultat efter finansiella poster	-348 943	-265 907	-933 503	-780 839	-9 904 578
Resultat före skatt	-348 943	-265 907	-933 503	-780 839	-9 904 578
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-348 943	-265 907	-933 503	-780 839	-9 904 578

Rapport 2021-01-01 - 2021-09-30

Moderbolagets balansräkning

	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5 682 547	5 932 547	5 682 547
	5 682 547	5 932 547	5 682 547
Summa anläggningstillgångar	5 682 547	5 932 547	5 682 547
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	0	0	0
Fordringar hos koncernföretag	10 662 629	11 628 629	3 472 379
Övriga fordringar	34 751	80 625	26 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	49 875	169 884	168 384
	10 747 255	11 879 138	3 667 694
<i>Kassa och bank</i>	12 257 831	2 776 000	1 944 956
Summa omsättningstillgångar	23 005 086	14 655 138	5 612 650
SUMMA TILLGÅNGAR	28 687 633	20 587 685	11 295 197

Moderbolagets balansräkning

	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	14 872 788	6 285 492	8 354 448
Pågående nyemission	929 448	2 068 957	0
	15 802 236	8 354 449	8 354 448
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	23 575 042	10 130 125	10 071 435
Balanserat resultat	-11 593 715	1 750 578	1 750 578
Periodens resultat	-933 503	-780 839	-9 904 578
	11 047 824	11 099 864	1 917 435
Summa eget kapital	26 850 060	19 454 313	10 271 883
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	0	365 000	112 713
Övriga skulder	1 353 646	523 616	523 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	483 927	244 756	386 985
	1 837 573	1 133 372	1 023 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	28 687 633	20 587 685	11 295 197



BOLAGSKONTAKT

Zoomability Int AB (publ)
Brandthovdagatan 24
721 35 Västerås
info @zoomability.com
+46 (0)709-203 961

REVISOR

Grant Thornton Sweden AB
Jimmy Nybom
Box 7823
722 11 Västerås
+46(0)21-17 79 00

MARKNADSPLATS

Spotlight Stock Market
Klarabergsviadukten 63, 9 tr
101 23 Stockholm
+46 (0)8 -511 68 000

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB
Box 191
101 23 Stockholm
+46 (0)8-402 90 00